
ROMÂNIA 

JUDEŢUL CLUJ                                                                                            

CONSILIUL JUDEŢEAN 

 

 

 

DISPOZIŢIA Nr. 571 

din 25 noiembrie 2016 

 

pentru modificarea Dispozitiei nr. 545 din 10 noiembrie 2016 

 privind aprobarea comisiei de evaluare a ofertelor, pentru achiziţionarea   

Serviciilor de creditare bancară în vederea contractării unui împrumut în valoare de 

maxim 225.000.000 lei, destinat finanţării obiectivelor de investiţii de interes public 

judeţean 

 

 

Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 
 

 Având în vedere Referatul nr. 27393/25.11.2016, elaborat de către Direcţia 

Dezvoltare şi Investiţii, privind necesitatea modificării Dispoziţiei Președintelui Consiliului 

Judeţean Cluj, nr. 545 din 10 noiembrie 2016 privind aprobarea comisiei de evaluare a 

ofertelor, pentru achiziţionarea serviciilor de creditare bancară, în vederea contractării 

unui împrumut în valoare de maxim 225.000.000 lei, destinat finanţării obiectivelor de 

investiţii de interes public judeţean; 

În conformitate cu :   

- Hotărârea Consiliului Judeţean Cluj nr. 200/28.09.2016 privind aprobarea 

contractării unei finanţări rambursabile interne/externe în valoare de maxim 225.000.000 

lei, în vederea finanţării unor obiective de investiţii de interes public judeţean; 

 - Dispoziţia Președintelui Consiliului Judeţean Cluj, nr. 527/31.10.2016 privind 

aprobarea Normelor procedurale pentru achiziţionarea unor servicii de creditare bancară, 

în vederea contractării unui împrumut în valoare de maxim 225.000.000 lei, destinat 

finanţării obiectivelor de investiţii de interes public judeţean. 

- art. 104, alin. (1), lit. f) din Legea 215/2001, a administraţiei publice locale, 



republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

 

În temeiul drepturilor conferite prin art. 106 din Legea administraţiei publice locale 

nr. 215 / 2001, republicată, cu modificările si completările ulterioare, 

 

D I S P U N E : 

Art. I.  Dispoziţia nr. 545 din 10 noiembrie 2016 privind aprobarea comisiei de evaluare a 

ofertelor, pentru achiziţionarea serviciilor de creditare bancară în vederea contractării 

unui împrumut în valoare de maxim 225.000.000 lei, destinat finanţării obiectivelor de 

investiţii de interes public judeţean, se modifică după cum urmează: 

Articolul 1 se modifică şi va avea următorul cuprins: 

Art. 1: Se modifică componenta Comisia de evaluare a ofertelor pentru atribuirea 

contractului de achiziţie publică, în vederea atribuirii contractului având ca obiect: « 

Servicii de creditare bancară în vederea contractării unui împrumut în valoare de 

maxim 225.000.000 lei, destinat finanţării obiectivelor de investiţii de interes public 

judeţean», și  va avea  următoarea componenţă: 

Preşedinte cu drept de vot:  

Cristina Şchiop  - Șef serviciu, Direcţia Generală Buget Finanţe Resurse Umane, 

Consiliul Judeţean Cluj;  

 Membri:     

Alexandru Creţu - Sef serviciu, Serviciul Lucrări şi Achiziţii Publice, Consiliul 

Judeţean Cluj; 

Ștefan Iliescu - Director executiv, Direcţia Juridică, Consiliul Judeţean Cluj; 

Adina Tiuca - consilier, Serviciul Lucrări şi Achiziţii Publice, Consiliul Judeţean Cluj;  

               Ileana Olariu - inspector de specialitate, Direcţia Generală Buget 

Finanţe Resurse Umane, Consiliul Judeţean Cluj;  

 

Art. II. Prezenta dispoziţie se comunică persoanelor nominalizate, precum şi Prefectului 

Judeţului Cluj. 

  

 



                                                     

A V I Z A T: 

           PREŞEDINTE                    

SECRETAR  AL JUDEŢULUI 

ALIN TIȘE                                                

SIMONA GACI     

 

             

 

 

 

 


